加Pengadilan mengenai data yang dibu加硫n・ ”

Dari uraian tersebut diatas jelas bahwa apa yang digugat oleh pembanding semula

PengguLgat Pada pengadilan Negeri Singa両a terkait dengan serti創組t HGB

No. 13/Desa Pgjarckan, Kecamatan Gerokgak dengan Luas 16.050 m2 (enam belas

ribu lima puluh meter persegi) dengan surat ukur Nomor 3931/1995. Tangga1 17-

10_1995 atas nama PT. PRAPAT AGUNG PERMAI adalah sah secara hukum

karena telah didasari dengan kelengkapan data fisik dan data yuridis serta tidak

adanya gugatan yang masuk pada Pengadilan Negeri terkait permasalahan data fisik